Сторони домовились внести зміни до Договору про постачання
електричної енергії постачальником універсальної послуги від
14 листопада 2024 року № 50/46/1, що полягають у наступному:
1) загальна вартість Договору, яка зазначена у пункті 5.1.
становить 44504,17 (сорок чотири тисячі п'ятсот чотири) гривні
17 копійок, крім того ПДВ - 8900,83 (вісім тисяч дев'ятсот)
гривень 83 копійки, вартість разом з ПДВ становить 53405,00
(п'ятдесят три тисячі чотириста п'ять) гривень 00 копійок;
2) зменшується обсяг постачання електричної енергії на
листопад - грудень 2024 року на 2568,0 кВт*год, у зв'язку з чим
змінюється інформація про обсяги споживання, які наведені у
пункті 9 Додатку №2 до Договору "Комерційна пропозиція":